
Tab. č. 16

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 2211677270 2109372636 104,9 1695867517 1621942986 104,6 515809753 487429650 105,8 32119085 28465028 112,8
B Těžba a dobývání 31096010 32969151 94,3 16739809 17316355 96,7 14356202 15652796 91,7 1204293 758495 158,8
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 20241550 23089712 87,7 9781112 11078413 88,3 10460438 12011299 87,1 -50563 26447 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 6557349 5611173 116,9 4198489 3590672 116,9 2358861 2020501 116,7 177907 119927 148,3
09 Podp.čin.při těžbě 1524117 1481687 102,9 813139 797780 101,9 710978 683907 104,0 4457 4607 96,7
C Zpracovatelský průmysl 1793793986 1707666066 105,0 1366437074 1315678463 103,9 427356912 391987604 109,0 27678038 25256388 109,6
10 Výr.potravin.výr. 100746668 100690625 100,1 79239799 79543909 99,6 21506869 21146716 101,7 5376042 5524778 97,3
11 Výroba nápojů 28007178 27614789 101,4 18979465 18906280 100,4 9027714 8708509 103,7 566322 619364 91,4
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 22316395 22610692 98,7 15998932 16056854 99,6 6317463 6553838 96,4 167780 147217 114,0
14 Výroba oděvů 3020705 2807694 107,6 1746508 1521568 114,8 1274197 1286127 99,1 100329 92625 108,3
15 Výr.usní a souvis.výr. 2150084 1954548 110,0 1265740 1224898 103,3 884344 729650 121,2 35576 33419 106,5
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 23857211 23769272 100,4 18703577 18797515 99,5 5153633 4971757 103,7 223341 205391 108,7
17 Výr.papíru a výrobk z p 32590687 29290360 111,3 24224751 22296805 108,6 8365936 6993555 119,6 442044 397546 111,2
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 9222977 9490532 97,2 6214268 6494284 95,7 3008708 2996248 100,4 103413 53022 195,0
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 84039347 86252894 97,4 62661447 69859579 89,7 21377899 16393315 130,4 804100 812076 99,0
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 17037707 15912106 107,1 10763386 9741684 110,5 6274321 6170422 101,7 666146 747731 89,1
22 Výr.pryž.a plast.výr. 126059729 116877305 107,9 86777552 81389297 106,6 39282177 35488008 110,7 1485776 1121041 132,5
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 56620092 53073370 106,7 35513837 33631149 105,6 21106255 19442221 108,6 821429 863587 95,1
24 Vý.z.kovů,slévárenství 95072316 94057396 101,1 74022661 73893735 100,2 21049655 20163661 104,4 425715 451903 94,2
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 110028148 102049150 107,8 73442805 68841758 106,7 36585343 33207392 110,2 1412803 1251538 112,9
26 V.počítač a optic.přís. 144604454 135558499 106,7 129159753 121049494 106,7 15444701 14509004 106,4 835552 726297 115,0
27 Vý.elektrických zař. 120193181 111464296 107,8 87865283 81580443 107,7 32327898 29883853 108,2 1835863 1996491 92,0



Tab. č. 16

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 139892370 134007855 104,4 99063646 93538091 105,9 40828724 40469764 100,9 1614251 1732744 93,2
29 V.motor.vozidel,k.motoc 533391816 482484355 110,6 432796089 392739414 110,2 100595727 89744941 112,1 6907589 6238821 110,7
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 28491434 26429276 107,8 18562998 18160493 102,2 9928437 8268783 120,1 105140 132196 79,5
31 Výroba nábytku 9849947 9221538 106,8 6934472 6537495 106,1 2915475 2684042 108,6 199772 154235 129,5
32 Ost.zpracov.průmysl 23234375 20347145 114,2 15000857 13304602 112,7 8233518 7042543 116,9 290246 257045 112,9
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 347641345 331242243 105,0 288004556 265494227 108,5 59636789 65748016 90,7 3115026 2271917 137,1
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 347641345 331242243 105,0 288004556 265494227 108,5 59636789 65748016 90,7 3115026 2271917 137,1
E Zásobování vodou,odpady 39145929 37495176 104,4 24686078 23453941 105,3 14459850 14041235 103,0 121727 178228 68,3
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 18520755 17506902 105,8 10120357 9720263 104,1 8400397 7786639 107,9 8829 8713 101,3
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 19773699 18917834 104,5 13594728 13020304 104,4 6178970 5897530 104,8 110545 167145 66,1
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


